
Štefan Fördös
Tel.: +420 774 111 088
E-mail: stefan@helixreality.cz

Číslo nabídky: 004
black-reality.cz/reality/79209/

 

Sklad, výrobní hala Frýdek-Místek
Dlouhá, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
cena u makléře
Rozšiřujete výrobu? Hledáte nové skladové prostory? Potřebujete místo pro své nové podnikání? Skladovací, výrobní hala ve
Frýdku-Místku je k pronájmu. Hala se nachází v průmyslové části Frýdku, v blízkosti areálu bývalých Válcoven plechu.
Zastavená plocha 912 m2, zastavěná plocha a nádvoří 958 m2, plocha dalšího pozemku - ostatní plocha 2828 m2, celkem
3786 m2. Dle územního plánu se nachází v plochách určených pro průmyslovou výrobu, skladování. Hala není vytápěná.
Jedná se o montovanou halu s plechovým hliníkovým opláštěním (Hard Jeseník). Hala má cca 900 m2 (cca 60x15), světlá
výška 5,5 m. Bližší informace při prohlídce objektu. Hala má betonovou podlahu se zatížením 1500 kg/ m2, vrata ocelová,
křídlová, šířky 3,5 m. Celá hala je osvětlena denním světlem, z velkoplošných oken. Instalovaný jistící prvek je 25 A/ 400V.
Hala je napojena na pitnou vodu a splaškovou kanalizaci. Pozemek není oplocen. Příjezd k hale je po asfaltové komunikaci.
Bližší informace při prohlídce objektu. Ihned k dispozici.

http://www.black-reality.cz/reality/79209/

